
ZARZĄDZENIE NR 31/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Miasta Kielce na prawach powiatu na lata 
2013 – 2015 

Na podstawie art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.1) / oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 27 lutego 2012 roku, zarządza się, co następuje : 

§ 1. 

Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Miasta Kielce na prawach powiatu na lata 2013 – 
2015, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz.1337 oraz z 2012 r. 
poz. 908, 951, 1256 i 1429.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F16B99B4-BFF3-4015-85BE-609F69A292F1. Przyjety



Uzasadnienie

Przepis art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 ze zmianami) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego obowiązek 
sporządzania planu wykorzystania powiatowego zasobu nieruchomości. 

Zgodnie z art. 23 ust. 1d w/w ustawy o gospodarce nieruchomościami plany wykorzystania zasobu 
nieruchomości opracowuje się na okres 3 lat. 

Ponieważ w dniu 31 grudnia 2012 roku minął okres, na który został opracowany plan wykorzystania 
powiatowego zasobu nieruchomości, w celu realizacji w/w obowiązku, niniejszym zarządzeniem przyjmuje się 
plan wykorzystania zasobu nieruchomości Miasta Kielce na prawach powiatu na lata 2013 – 2015. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: F16B99B4-BFF3-4015-85BE-609F69A292F1. Przyjety




